Microchip Technology
Microchip PD-9501GCO/AC-
Power Injector - Wechselstrom
100-240V

1 Gbps - Ethernet

Group

Manufacturer

Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques
principales

Type d'interface Ethernet
LAN Ethernet

Standards réseau
Couleur du produit

Affectation des broches et
polarité

alimentation par Ethernet
(PoE)

Tension dentrée
Fréquence d'entrée
Largeur
Profondeur

Hauteur

Equipement
réseau

Microchip
Technology

PD-9501GCO/AC
0844117002492

Général
Fast Ethernet, Gigabit Ethernet

taux de transfert des données

|IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt
Black, White
2 4/5 (+),7/8 (<), 1/2(-), 3/6(+)

54V

100-240V
50/60 Hz
170 mm
140 mm

60 mm
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10,100,1000
Mbit/s
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