

10,100,1000 Mbit/s

## Microchip Technology Microchip PD-9501GCO/AC -Power Injector - Wechselstrom 100-240 V

1 Gbps - Ethernet

Group Équipement

réseau

Manufacturer Microchip Technology

Manufacturer item no. PD-9501GCO/AC

EAN/UPC 0844117002492



## Caractéristiques principales

	Général
Type d'interface Ethernet	Fast Ethernet, Gigabit Ethernet
LAN Ethernet	taux de transfert des données
Standards réseau	IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt
Couleur du produit	Black, White
Affectation des broches et polarité	: 4/5 (+), 7/8 (-), 1/2(-), 3/6(+)
alimentation par Ethernet (PoE)	54 V
Tension d'entrée	100-240 V
Fréquence d'entrée	50/60 Hz
Largeur	170 mm
Profondeur	140 mm
Hauteur	60 mm